
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

 

Přihlašuji dítě v termínu od  21. 8. 2023 – 25. 8. 2023 

 

 

 

Příjmení a jméno dítěte: ……………………………………………….…………………………………………….  

Bydliště: ……………………………………………………………………………….………............................….  

Telefon: ..................................................... Datum narození: ……………….…..………….…..…  

Zákonný zástupce dítěte: …………………………………………………………………………….…………….  

E-mail: …….....................…………………………………………………………………..………....................  

Budu chtít objednat bílé tričko na společné vyrábění: ANO/NE    Velikost:………………… 

Cenu tábora ve výši 3.490,- Kč uhradím (2.000,- záloha ihned, zbytek do konce května) 

Platbu můžete provést převodním příkazem na účet č. 1020305412/5500 Raiffeisen bank,  

nebo hotově po domluvě v Ekocentru Zulejka. 
 

Jakmile obdržíme tuto přihlášku, potvrdíme Vám rezervaci místa pro Vaše dítě. Prosím teprve 

po tomto potvrzení uhraďte zálohu. (Pro případ, že by bylo na táboře již obsazeno).   

Přihlašuji tímto závazně své dítě na shora uvedený tábor a seznámil jsem se s pravidly tábora 

uvedených na internetových stránkách www.zulejka.cz v záložce tábory a současně beru na 

vědomí, že dítě bude povinno dodržovat tato pravidla a nařízení pracovníků tábora 

a související předpisy. Jejich nedodržení může v krajním případě vést k vyloučení z tábora bez 

nároku na vrácení táborového poplatku.  

Dále beru svým podpisem na vědomí výši stornovacích poplatků v případě neúčasti dítěte, 

upozornění o cenných věcech a mobilních telefonech. Prohlašuji, že beru na vědomí 

odpovědnost za škody, které mé dítě úmyslně způsobí v době pobytu na táboře. V případě 

finančních nákladů na opravu, nebo výměnu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu 

uhradit. Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním a filmováním dítěte v rámci tábora, s archivací 

těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci Ekocentra Zulejka, z. s.  

 

V ………...................... dne: ………………….…                         ……………………………………………          

    podpis zákonného zástupce  

 


